



Till Stadsrevisionen

FAKTAGRANSKNING AV ÅRSRAPPORT 2011

Stadsledningskontoret har getts möjlighet att faktakontrollera revisionskontorets "Årsrapport 2011".

Stadsledningskontoret anser att revisionsrapporten avseende årsredovisningen är med fakta överensstämmande med följande undantag: Revisionskontoret anser att 740 mnkr av stadens avsättningar inte är gjorda enligt Rådet för Kommunal Redovisnings (RKR) Rekommendation 10.2 Avsättningar och ansvarsförbindelser. Enligt rekommendationens lydelse från och med 2011 kan avsättningar göras endast till legala förpliktelser. Revisionskontoret hävdar att avsättningen till bidrag till Science for Life Laboratory med mera inte är en legal förpliktelse. En skriftlig utfästelse finns utfärdad av stadsdirektören. Stadsledningskontoret menar att det därmed finns en legal förpliktelse.

Vidare hävdar revisionskontoret att avsättningar för stimulansbidrag för utbyggnad av förskolor och boenden för äldre och boenden för personer med funktionsnedsättning utgör en del av den framtida verksamheten. Enligt stadsledningskontoret grundar sig dessa avsättningar på ett beslut i budget 2012 kombinerat med ett motsvarande beslut i bland annat 2011 års budget, som lett till utbetalningar enligt utfästelsen. Stadsledningskontoret anser därmed att även dessa avsättningar har legal grund och i övrigt uppfyller villkoren för avsättningar.

Revisionskontoret har även genomfört en granskning avseende skydd mot oegentligheter.

Av revisorernas granskning framgår bland annat att det inte finns någon samlad policy för staden avseende skydd mot oegentligheter m.m.

Stadsledningskontoret delar inte den uppfattningen och vill framföra att det bland annat i personalpolicyn framgår vikten av hög etik i stadens verksamheter, vilket särskilt lyfts fram av föredragande borgarråd. Vidare finns riktlinjer mot mutor och representation som är tydligt kommunicerat i hela organisationen. Slutligen finns information på stadens intranät om gällande regler och vart man vänder sig om det finns misstankar om oegentligheter.



Det bör även framhållas att det i bolagen gjorts systematiska genomgångar av förtroendekänsliga områden.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, sweeping loop followed by a horizontal line.

Irene Lundquist Svenonius
Stadsdirektör

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a horizontal line.

Gunnar Björkman
Bitr. stadsdirektör